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Fotel LOUNGE HM czarny /
réza z podndzkiem - King

Home

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

4 451,00 zt
5-299,00zt
Dostepny

3 dni
5900168826793
KH1501100151
5900168826793

Fotel LOUNGE HM czarny / r6za z podndzkiem - King Home

Fotel LOUNGE HM PREMIUM SZEROKI czarny z podnézkiem z rézanym drewnem.
Caty fotel wraz z podndézkiem tapicerowane sa naturalng wtoskg skérg w kolorze czarnym. Zaréwno korpus fotela jak i

podndzka zostat wykonany

z gietej sklejki fornirowanej drewnem rézanym. Podstawy oraz elementy metalowe wykonane zostaty ze stali, malowanej

proszkowo na kolor czarny matowy.

Dla podkreslenia elegancji, obie podstawy oraz taczenia oparcia w fotelu sg dodatkowo spolerowane na wierzchniej stronie.
Fotel oraz podndézek sg obrotowe. Lounge z podndzkiem doskonale sprawdzi sie w salonie lub gabinecie.

Wymiary: wys. 84 cm / szer. 85 cm / gt. 82 cm
Wysokos¢ do krawedzi siedziska: 40 cm
Wysokos¢ do podiokietnikéw: 51 cm

Waga netto: 36 kg
Wymiary opakowania:

1)91cm /66 cm /87 -39 cm

2)70cm /58 cm /26 cm
Sposo6b wysyiki: paleta.
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